
 
 
 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

      
25 листопада 2021 року                                                                                               №  415 

 

Про визначення місць для торгівлі 
новорічними  ялинками (соснами) 
суб’єктам підприємницької діяльності 
на території населених пунктів  
Слобожанської селищної ради 

 

З метою впорядкування торгівлі новорічними ялинками (соснами) на 
території населених пунктів Слобожанської селищної рад  на виконання 
власних повноважень, зазначених у   підпункті 8 пункту «а» статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 
Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити місця  для торгівлі новорічними ялинками (соснами) на 
території населених пунктів Слобожанської селищної ради в період з 1 
грудня 2021 року до 31 грудня 2021 року включно: 

- смт Слобожанське – від Будинку побуту до ринку по вул. С.Закори, 
                      від магазину АТБ до вул. С.Закори  по вул. Ціолковського 

- с. Геіївка - вул. Дружби; 
- с. Шелудьківка - вул. Дружби; 
- с. Лиман – площа Покрівська, 23а 

 

2. Суб’єктам підприємницької діяльності, які здійснюють торгівлю 
новорічними ялинками (соснами) на відведених місцях утримувати 
місця торгівлі в належному санітарному стані та дотримуватись вимог 
чинного законодавства щодо торгівлі хвойними деревами. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  начальника 

відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури                                                 
Юношева В.О. 

 

Слобожанський 

селищний  голова                                                                    Дмитро ДІХТЯР 


